
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.21
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 31 grudnia 2021 r.

      w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości dla projektów dofinansowanych ze środków 
zewnętrznych unijnych dla Gminy Miasto Wąbrzeźno

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Ustalam:

1) ogólne zasady rachunkowości dla projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych unijnych 
dla Gminy Miasto Wąbrzeźno,

2) zasady określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.86.18 Burmistrza Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 lipca 2018 r. w 
sprawie  zasad  prowadzenia  rachunkowości  dla  projektów  dofinansowanych  ze  środków 
zewnętrznych  dla  Gminy  Miasto  Wąbrzeźno,  Urzędu   Miasto  Wąbrzeźno  i  jednostek  objętych 
wspólną obsługą przez Centrum Usług Wspólnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


